

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023231TP33581HEMNSL



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/02/2023 14:07

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 267022439

COTAÇÃO N° 33581 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JAN/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/01/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL - UNIDADE	30280	:	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - TVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 55,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
2	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO	40235	:	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TEK BOND	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,8000	R\$ 0,0000	-	5 Tubo	R\$ 44,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
3	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,6500	R\$ 0,0000	-	4 Pote	R\$ 42,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
4	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	:	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	-	20 Quilograma	R\$ 64,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
5	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT	40373	:	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- RBR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000	-	5 Kit	R\$ 830,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
6	LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - UNIDADE	40343	:	- LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu	R\$ 17,2500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 86,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

faturamento
minimo.01/02/2023
16:22

7	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 3000 LUMENS - 2 FAROIS - BIVOLT, IDEAL PARA AMBIENTE ATÉ 6000 METROS QUADRADOS, 12W, MODELO LED 3000, AUTONOMIA DE 3 HORAS, ALTURA 279MM, LARGURA 94MM, PROFUNDIDADE 261MM, COM BOTÃO DE TESTE, BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO.	66109	:	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 3000 LUMENS - 2 FAROIS - BIVOLT, - SEGURIMAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo.	R\$ 388,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 1,164,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
8	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 5	61260	:	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL No8 - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 318,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 318,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
9	PARAFUSO ROSCA SOBERBA S-6 - UNIDADE	1379	:	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 45,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
10	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	:	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 18,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
11	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1,1/2 -> - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL. - UNIDADE	88	:	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 285,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
12	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM	51486	:	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 16,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
13	SPRAY LIMPA CONTATO - UNIDADE	27567	:	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML - MUNDIAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 22,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
14	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 37,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
15	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	:	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - REFOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Laqares	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/02/2023 16:22	
												Total Parcial:	290.0	R\$ 3.148,1000		

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Total
Geral: 290.0 R\$
 3.148,1000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página